



Likesharing ApS

Nytorv 15
1450 København K
CVR-nr. 36066121

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2023

Dennis Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Likesharing ApS

Nytorv 15

1450 København K

CVR-nr.: 36066121

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Dennis Schmidt, formand

Direktion

Dennis Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve IT og Markedsføring.

Selskabet har i regnskabsåret leveret et underskud på 33 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.902)	(18.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.440)	(10.907)
Andre finansielle indtægter	1	3.716	3.176
Andre finansielle omkostninger	2	(2.761)	(1.527)
Resultat før skat		(39.387)	(27.383)
Skat af årets resultat	3	5.928	3.624
Årets resultat		(33.459)	(23.759)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.459)	(23.759)
Resultatdisponering		(33.459)	(23.759)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.106	44.546
Finansielle aktiver	4	32.106	44.546
Anlægsaktiver		32.106	44.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.043	86.100
Udskudt skat		4.563	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.365	5.227
Tilgodehavender		100.971	91.327
Likvide beholdninger		0	1.300
Omsætningsaktiver		100.971	92.627
Aktiver		133.077	137.173

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(8.694)	24.765
Egenkapital		41.306	74.765
Bankgæld		1.798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.598	48.033
Kortfristede gældsforpligtelser		91.771	62.408
Gældsforpligtelser		91.771	62.408
Passiver		133.077	137.173
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.765	74.765
Årets resultat	0	(33.459)	(33.459)
Egenkapital ultimo	50.000	(8.694)	41.306

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.716	3.176
	3.716	3.176

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.761	1.527
	2.761	1.527

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.563)	1.603
Refusion i sambeskatning	(1.365)	(5.227)
	(5.928)	(3.624)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	(5.454)
Andel af årets resultat	(12.440)
Opskrivninger ultimo	(17.894)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.106

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ShopEngros ApS	København	ApS	100

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i virksomheden.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordre Eng Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
